КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 05 апреля 2021 г. № 38/11
г. Горняк

«О назначении ответственных за подготовку к паводку»

В целях усиления мер безопасности в образовательных организациях во
время паводковой ситуации в весенний период 2021 года

1 .Рукорводителям образовательных организаций:
1.1. Назначить лиц, ответственных за подготовку к паводку;
1.2.Обеспечить безопасность учащихся и сотрудников;
1.3. Провести внеплановые инструктажи с учащимися и сотрудниками;
1.4.Обеспечить сохранность имущества образовательных организаций;
1.5.Обеспечить надлежащие условия для приёма эвакуируемого

населения в образовательные организации;
1.6.Составить график круглосуточного дежурства персонала во время
паводка;
1.7.0беспечить круглосуточный доступ дежурных к средствам связи

(телефон);
1.8.Незамедлительно передавать информацию о возникновении

чрезвычайной ситуации в Комитет по образованию.
2.С целью контроля над паводковой ситуацией в образовательных
организациях ,подверженных риску подтопления, назначить
ответственными за подготовку к паводку руководителей
образовательных организаций:
2.1.МКОУ «Локтевская СОШ»-Касаева Ольга Николаевна;
2.2.МКОУ «Ремовская СОШ»-Санькова Олеся Владимировна;
2.3.МКОУ «Новомихайловская СОШ»-Ивашутина Светлана Ивановна;
2.4.МКОУ «Гилёвская СОШ»-Клименок Татьяна Петровна;

ПРИКАЗЫВАЮ:

а собой.

И.Пазий